INDICAÇÃO Nº 2105/2013
Solicita serviços de tapa-buraco na Rua Vinicius de Moraes, em frente os nºs 13 e 117, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de tapa-buraco na Rua Vinicius de Moraes, em frente os nºs 13 e 117, Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores das residências de n° 13 e 177, pois os referidos buracos estão causando o descontentamento dos mesmos. Importante frisar que Sabesp realizou serviços de reparo no vazamento que havia na rede de água.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de novembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2013 - 17:26:44 09576/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário